平成 26 年 10 月 10 日

会社名

（コード番号 7837）（http://www.rccore.co.jp/）

代表者名  代表取締役社長       二木 浩三

問合せ先  取締役管理部門担当   浦﨑 真人

電話番号  03-5790-6500

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 26 年 5 月 15 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしま

したので、お知らせいたします。

記

1. 業績予想の修正について

平成 27 年 3 月期第 2 四半期(累計）連結業績予想数値の修正
(平成 26 年 4 月 1 日～平成 26 年 9 月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期

純利益

１株当たり
四半期
純利益

前回発表予想(Ａ)
百万円
6,400

百万円
120

百万円
120

百万円
72

円 銭
16.61

今回修正予想(Ｂ) 6,060 290 290 180 41.41
増減額(Ｂ－Ａ) △340 170 170 108
増減率(％) △5.3 141.7 141.7 150.0
(ご参考)前期第 2
四半期実績
(平成 26 年 3 月期

第 2 四半期)

5,961 452 456 283 68.51

2. 修正の理由

人材開発等の費用の投下時期が遅れ気味となっていること等により、第 2四半期(累計）連結業

績予想数値を修正するものです。

なお、通期連結業績の予想については、消費税増税の影響が想定外に長引いていることから、現

在、損益に与える影響の精査を行っているところです。変更の必要が生じた場合には速やかに開示

いたします。

【留意事項】
上記の業績予想は、当社が現在入手している情報に基づき作成したものであり、実際の業績は

様々な要因によって、予想数値と異なる可能性があります。

以 上